Núcleos Regionais de Educação -

Resultado Final da Etapa I do Edital Nº 45/2016-GS/SEED
NRE Umuarama
Postado em: 19/10/2016

A Comissão Especial do NRE de Umuarama TORNA PÚBLICO o Resultado Final da Etapa I –
Análise de Currículo dos candidatos inscritos no processo de seleção dos servidores regulamentado
pelo Edital nº 45/2016 - GS/SEED, e que tem por objetivo suprir demandas e compor Cadastros de
Reserva para diversas funções, nas Ações Pedagógicas Descentralizadas Especiais ( APED ),
vinculada aos Centros Estaduais de Educação Básica para Jovens e Adultos - CEEBJA, que
funcionam nas dependências das Unidades Socioeducativas do estado.

A Comissão Especial do NRE de Umuarama TORNA PÚBLICO o Resultado Final da Etapa I -
Análise de Currículo dos candidatos inscritos no processo de seleção dos servidores regulamentado
pelo Edital nº 45/2016 - GS/SEED, e que tem por objetivo suprir demandas e compor Cadastros de
Reserva para diversas funções, nas Ações Pedagógicas Descentralizadas Especiais ( APED ),
vinculada aos Centros Estaduais de Educação Básica para Jovens e Adultos - CEEBJA, que
funcionam nas dependências das Unidades Socioeducativas do estado.

 Edital

 Resultado

https://www.nre.seed.pr.gov.br 22/7/2024 16:24:20 - 1

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br